April 24.

40 Str. Thom. A. Registrande A fol. 120<sup>a</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.

Rentenkauf.

512. C. j. e. A. Elsa<sup>1</sup>, Katherina et Johannes aurifaber liberi quondam Nicolai dicti  
Karle fabri civis Arg. vendiderunt Berhtoldo dicto Mansze civi Arg. redditus annuos

Rentenkauf.

<sup>1</sup> a) 1354 Jan. 26 (7 kal. febr.) verkauft diese Hermann de Lare fabro Arg. die melioraciones in obigen Grundstück — pro 7 lib. et 5 sol. A. 1. consenciente Berhtoldo dicto Mansze seniore Er. 1.

1 lib. den. Arg. (omni jejunió quatuor temporum 5 sol.) super domo et area in c. A. sitis in Smidegasse juxta Sifridum de Vendenheim e. u. e. e. p. a. juxta Metzam dictam Fladerin, ita quod de domo et area non plus detur singulis annis preterquam redditus 10 sol. den. Arg. priori et conventui domus predicatorum Arg., — pro precio 14 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. venditores caverunt de ratihabicione pro Nicolao eorum fratre non sane mentis, asserente Anna uxore prescripti Nicolai, partem sibi et Nicolao competentem in domo et area predictis supradictos venditores ab eis emisse. eciam Greda uxor Johannis dicti Engellender in vendicionem consensit et asseruit, sibi nichil juris competere in domo et area antedictis. Er. 4. V. actum 8 kal. maji a. d. 1347.

*Str. Hosp. A. I lad. 171 fasc. 13. or. mb. c. sig. pend.*

**April 24.** 10

*Vertrag über  
Nutzungs-  
rechte.*

**513.** C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Götzo dictus Brütsehe carpentarius civis Arg. recognovit in presencia Cüntzonis subscripti, quod domus Cüntzonis dicti de Buhswilr sartoris Arg. sita in c. A. e. o. stupe zã dem Bippernantze et inquilini domus ejusdem jus et viam habere debeant ad privetam existentem in domo ipsius Götzonis contiguam domui predicte, quam nunc inhabitat Menlinus natus quondam Lasonis judeus Arg., quodque eadem priveta communibus expensis per domum ipsius Götzonis exportari debeat ac quod murus dividens domos predictas necnon murus parvus existens apud dictam privetam ipsis domibus communes esse debeant. actum 3 id. jun. a. d. 1347. hujus instrumenti 2 sunt.

*Str. Hosp. A. I lad. 173 fasc. 33. or. mb. c. sig. pend. del.*

**Juni 11.**

*Erbleihe.*

**514.** C. j. c. A. Reiboldus<sup>1</sup> armiger filius quondam Burcardi dicti Schultheis militis Arg. locavit in emphiteosim Henselino filio Johannis oleatoris residenti extra portam versus Augustinenses domum et aream sitas in c. A. in der alten Kurdewongasse et nuncupantur zã hern Hermelin et sunt proximiores domui, in qua est judicium seculare, e. u. e. e. p. a. juxta aliam domum locatoris que eciam nuncupatur zã hern Hermelin — pro annuo censu 4 lib. den. Arg. Er. 4. V. quod utraque domorum zã hern Hermelin eadem jura, que nunc habet, in perpetuum debeat habere et quod alterutrius inquilini domus nullatenus obstruere debeant lumina alterius nisi cum justis edificiis juxta jus et consuetudinem civitatis Arg. Conradus dictus Griebler et Junta ejus uxor juri emphiteotico in domo et area suprascriptis renunciaverunt et ob hoc confessi sunt, se a conductore 14 lib. den. Arg. recepisse. actum 11 kal. jul. a. d. 1347. hujus instrumenti sunt 2.